[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района
Постановление коллегии
от 19.12.2018 № 16

г. Новокузнецк

Об утверждении межведомственного плана мероприятий по реализации государственной программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2019 – 2020 года» на территории Новокузнецкого муниципального района
Заслушав информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Л.В. Калугиной о межведомственном плане мероприятий по реализации государственной программы патриотического воспитания граждан Российской Федерации на 2019 – 2020 годы коллегия постановляет:
1. Информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Л.В. Калугиной принять к сведению.
2. Согласовать представленный межведомственный план мероприятий по реализации государственной программы "Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2019 - 2020 годы" на территории Новокузнецкого муниципального района.
3. Утвердить межведомственный план мероприятий по реализации государственной программы "Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2019 - 2020 годы" на территории Новокузнецкого муниципального района и целевые показатели реализации межведомственного плана мероприятий по реализации государственной программы "Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2019 - 2020 годы" на территории Новокузнецкого муниципального района распоряжением администрации Новокузнецкого муниципального района.
4. Настоящее постановление коллегии вступает в силу со дня его подписания

5. Контроль за исполнением постановления коллегии возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам – Л.В. Калугину.

Глава Новокузнецкого муниципального района
                           А.В. Шарнин